



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland Holding ApS

Svanholmsvej 9, 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 27 62 46 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydenland Holding ApS Svanholmsvej 9 1905 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 27 62 46 69
	Stiftet: 1. marts 2004
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Kopp Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Frydenland ApS, Frederiksberg C Frydenland Innovation ApS, Frederiksberg C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, konsulent- og undervisningsvirksomhed samt investering i aktier og ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.122 kr. mod -8.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.330 kr. mod -61.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 49.817 kr., nemlig fra 730.205 kr. til 680.388 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat	-4.122	-8.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.363	41.884
Andre finansielle indtægter	213.393	37.158
Øvrige finansielle omkostninger	0	-142.163
Resultat før skat	235.634	-71.919
Skat af årets resultat	-33.304	10.041
Årets resultat	202.330	-61.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.363	351.791
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	65.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-521.669
Disponeret i alt	202.330	-61.878



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	930.241	903.878
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.136.898	955.418
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.067.139</u>	<u>1.859.296</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.067.139</u>	<u>1.859.296</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	339.123	326.765
	Udsudte skatteaktiver	0	10.216
	Tilgodehavende selskabsskat	0	70.081
	Andre tilgodehavender	1.125	0
	Tilgodehavender i alt	<u>340.248</u>	<u>407.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>680.388</u>	<u>730.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.020.636</u>	<u>1.137.267</u>
	Aktiver i alt	<u>3.087.775</u>	<u>2.996.563</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	770.241	1.559.585
Overført resultat	1.746.478	865.404
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.752.319	2.657.989
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	322.139	322.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.881	5.881
Selskabsskat	2.836	0
Anden gæld	4.600	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.456	338.574
Gældsforpligtelser i alt	335.456	338.574
Passiver i alt	3.087.775	2.996.563

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.559.585	865.404	108.000	2.657.989
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	26.363	65.367	110.600	202.330
Overført til overført resultat	0	-815.707	0	0	-815.707
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	0	0	815.707	0	815.707
	125.000	770.241	1.746.478	110.600	2.752.319



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	160.000	160.000
Kostpris 31. december 2019	160.000	160.000
Opskrivninger 1. januar 2019	743.878	807.794
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.363	41.884
Udbytte	0	-105.800
Opskrivninger 31. december 2019	770.241	743.878
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	930.241	903.878

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Frydenland ApS, Frederiksberg C	100 %	871.373	60.974
Frydenland Innovation ApS, Frederiksberg C	100 %	32.505	-19.090
		903.878	41.884

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


